[In quel tempo, Gesù]²⁴espose [alla folla] un’altra parola, dicendo: «Il regno dei cieli è simile a un uomo che ha seminato del buon seme nel suo campo. ²⁵Ma, mentre tutti dormivano, venne il suo nemico, seminò della zizzania in mezzo al grano e se ne andò. ²⁶Quando poi lo stelo crebbe e fece frutto, spuntò anche la zizzania.

TESTO EBRAICO

5 קַיְרָאֹתָה אֲדֹנִי טֻב וִסְלָח : וּבְתָּסֶד לְכָל־קָרָאָד :
הַאֲנָגָה דָתָה תְּפִלָתָה וְהַקְשִׁיבָה :
בְּקוֹל תְּחִנוּנוֹתִי :
9 כָּל־גּוֹיִם אֲשֶׁר עֲשִׂית יְבוֹאָו :
יִשְׁתַּחַנוּ לְפָנֶיךָ אֲדֹנִי וַיַּכְבְּרוּ לְשָׁמָךְ :
10 כִּינְרוֹל אַתָּה וְעַשָּׂה נְפָלָאתָה :
אַתָּה אַלְהִים לְבָדָךְ :
15 אַתָּה אֲדֹנִי אֶל־רְחוּם וְתִחְנוּן אָדָךְ :
אֲפִים וּרְבָרְחָסֶד וְאַמְתָה :
פָנָה אַל וְתָהָנָנִי 16

TESTO LATINO 1 (dall’ebraico)

85:5 Tu enim es Domine bonus et propitiabilis et multus misericordia omnibus qui invocant te 85:6 exaudi Domine orationem meam et ausculta vocem depreciationum mearum. 85:9 Omnes gentes quas fecisti venient et adorabunt coram te Domine et glorificabunt nomen tuum 85:10 quia magnus tu et faciens mirabilia tu Deus solus.

85:15 Tu autem Domine Deus misericors et clemens patiens et multae misericordiae et verus 85:16 respice ad me et miserere mei.

Rm 8,26-27

TESTO GRECO

8.26 Ὁσαύτως δὲ καὶ τὸ πνεῦμα συναντιλαμβάνεται τῇ ὀσθιείᾳ ἡμῶν: τὸ γάρ τι προσευχώμεθα καθὸ δεῖ οὐκ οἴδαμεν, ἀλλὰ αὐτὸ τὸ πνεῦμα ὑπερεντυγχάνει στεναγμοῖς ἀλαλήτοις: 8.27 ὃ δὲ ἐραυνῶν ταὶς καρδίαις οἱδεν τί τὸ φρόνημα τοῦ πνεύματος, ὅτι κατὰ θεὸν ἐντυγχάνει ὑπὲρ ἀγίων.

Mt 13,24-43

13.24 Ἀλλην παραβολὴν παρέθηκεν αὐτῷς λέγων, Ὡμοιώθη ἡ βασιλεία τῶν οὐρανῶν ἀνθρώπῳ σπείραντι καλὸν σπέρμα ἐν τῷ ἀγρῷ αὐτοῦ. 13.25 ἐν δὲ τῷ καθεύδειν τοὺς ἀνθρώπους ἦλθεν αὐτὸν ὁ ἔχθρός καὶ ἐπέσπειρεν ζιζάνια ἀνὰ μέσον τοῦ σίτου καὶ ἀπῆλθεν. 13.26 ὅτε δὲ ἐβλάστησεν ὁ χόρτος καὶ καρπὸν ἐποίησεν, τότε ἐφάνη καὶ τὰ ζιζάνια.

TESTO LATINO

12:13 Nec enim est alius Deus quam tu cuius cura est de omnibus ut ostendas quoniam non iniuste iudicasti [12:14 neque rex neque tyrannus in conspectu tuo inquirent de his quos perdidisti 12:15 cum sis ergo iustus iuste omnia disponis ipsum quoque qui non debet puniri condemnas exterum aestimas a tua virtute] 12:16 virtus enim tua iustitiae initium est et ob hoc quod omnium Dominus es omnibus te parcere facis 12:17 virtutem enim ostendis tu qui non crederis esse in virtute consummatus et hos qui sciunt audaciam traducis 12:18 tu autem dominator virtutis cum tranquillitate iudicas et cum magna reverentia disponis nos subest enim tibi cum voles posse 12:19 docuisti autem populum tuum per talia opera quoniam oportet iustum esse et humanum et bonae spei fecisti filios tuos quoniam das locum in peccatis paenitentiae.